
 
У К Р А Ї Н А 

ХОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 276/22 

 

03 червня 2022                        м.Хотин 

Про надання згоди на списання  
бібліотечного фонду  
 

 

 Відповідно до статей 28, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», Порядку списання об’єктів права комунальної власності 
територіальної громади в особі Хотинської міської ради, затвердженого 

рішенням 9 сесії Хотинської міської ради VIII скликання від 28.04.2021року 
№102/9/21, у зв’язку з припиненням діяльності комунального закладу 
«Хотинський заклад середньої освіти № 2 Хотинської міської ради», з метою 
впорядкування використання майна комунальної власності Хотинської міської 
ради, враховуючи подані матеріали комунального закладу «Хотинський заклад 
загальної середньої освіти №2 Хотинської міської ради», виконавчий комітет 
міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Надати згоду комунальному закладу «Хотинський заклад загальної 
середньої освіти №2 Хотинської міської ради» на списання бібліотечного 
фонду, а саме літератури, яка застаріла за змістом для подальшого 
користування та втратила свою інформативність і актуальність, в зв’язку з 
новою програмою,  шляхом ліквідації у встановленому законодавством порядку 
у кількості 16007(шістнадцять тисяч сім) штук на загальну суму 100422,83 

грн.(сто тисяч чотириста двадцять дві гривні 83 копійки), згідно переліку опису  
(додається). 

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності Хотинської міської ради 

провести списання бібліотечного фонду в КЗ «Хотинський ЗЗСО №2 
Хотинської міської ради» в установленому законодавством порядку, 

реалізувавши на макулатуру. 
3. Контроль за виконанням даного рішення  покласти  на першого 

заступника міського голови Данила БІЛЕЦЬКОГО.  

 

 

 

Міський голова                                                                          Андрій ДРАНЧУК  


